证券代码：603409 证券简称：汇通控股 公告编号：2025-065

合肥汇通控股股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

合肥汇通控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月1日召开了

第四届董事会第十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预

案的议案》。本次回购股份事项的具体内容详见公司2025年12月2日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预

案公告》（公告编号：2025-059）。

根据《上市公司股份回购规则》等相关规定，现将公司董事会公告股份回购

决议的前一交易日（2025年12月1日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条

件股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、2025年12月1日前十大股东持股信息

序号 股东名称 持股数量(股）
占公司总股本

比例（%）

1 安徽汇通控股集团有限公司 54,600,181 43.32
2 陈王保 17,963,400 14.25
3 合肥保泰利企业管理有限公司 9,229,932 7.32
4 合肥持盈企业管理合伙企业

（有限合伙）

5,505,079 4.37

5 合肥经开创业投资管理有限公

司－合肥海恒产业发展投资基

金合伙企业（有限合伙）

3,000,000 2.38

6 陈方明 2,567,100 2.04
7 安徽联元创投有限责任公司 1,500,000 1.19
8 厦门驱动力私募基金管理有限

公司－驱动力光华 1号私募证

572,200 0.45

券投资基金

9 金大勇 349,025 0.28
10 詹世伟 333,171 0.26

二、2025年12月1日前十大无限售条件股东持股信息

序号 股东名称 持股数量(股）
占公司总股本

比例（%）

1
厦门驱动力私募基金管理有限

公司－驱动力光华 1号私募证

券投资基金

572,200 0.45

2 金大勇 349,025 0.28
3 詹世伟 333,171 0.26
4 翟保峰 294,613 0.23
5 廉健 270,235 0.21
6 李生全 267,800 0.21
7 秦梦秋 201,100 0.16
8 任全彦 182,600 0.14
9 钟贵平 168,400 0.13
10 蒋生虎 154,200 0.12

特此公告。

合肥汇通控股股份有限公司董事会

2025年 12月 5日